- tisdare cogitur, si fidejussor datus, vel moritur, vel pauper efficitur: *tr. 3. l. 2. c. 9. n. 23. p. 75.*
- Et qui satisfidare constringitur, si ob paupertatem satisfidare non valeat, ad exercitium, vel ab exercitio officii non admittitur, vel removetur: *tr. 3. l. 2. c. 9. n. 57. 58. p. 78.*
- Mater filiorum tutrix satisfidare tenetur, præterquam si sit testamentaria: *tr. 3. l. 2. c. 9. n. 32. p. 76. l. 3. c. 5. n. 16. p. 105.*
- Pater filiorum emancipatorum tutor, aut curator satisfidare cogitur: *tr. 3. l. 2. c. 9. n. 34. p. 76.*; non autem ut administrator legitimus filiorum emancipatorum, sed in potestate existentium: *dict. c. 9. n. 52. p. 77.*
- Scholasticus* orphanus duntaxat convenitur coram iudice Orphanorum in causis ad inventarium, divisiones, & emancipationem spectantibus; in aliis coram Universitatis Conservatore: *tr. 5. c. 1. n. 40. p. 7.*
- Qui scholasticos extra suos iudices convenit, cadit à causâ: *tr. 5. c. 2. n. 37. p. 13.*
- Orphani non fruuntur privilegio fori adversus Scholasticos, exceptis inventarii, divisionis, & ratiocinii causis: *tr. 5. c. 2. n. 36. p. 13.*
- Scholastici suo privilegio renuntiare nequeunt: *tr. 5. c. 2. n. 38. p. 13. tr. 7. c. 4. n. 29. p. 28.*
- Scholares habent iudices ita privatos, quòd cæteri incompetentes sint: *tr. 6. l. 3. c. 7. n. 15. p. 89.*; sed alii iudices possunt adversus eos recipere testes, & querellas: *ibi n. 15. 16.*; nequeunt autem eos pronuntiare, sed ad suos iudices remittere: *ibi n. 17. p. 90.*
- Scholasticus, quò ad delicta commissa, antequàm Scholasticus esset, privilegio uti valet: *tr. 7. c. 12. n. 53. p. 105.*
- Scholastici, familiares, officialesquè Sanctæ Inquisitionis à suo foro evellere non possunt: *tr. 7. c. 18. n. 59. p. 177.*
- Scholasticorum mulieres eorum privilegio fruuntur: *tr. 7. c. 5. n. 55. p. 40.*
- Privilegia scholasticorum potiora sunt militum privilegiis: *tr. 7. c. 18. n. 64. p. 178.*
- Scholastici citati pro reconventionem declinare non possunt: *tr. 7. c. 18. n. 81. p. 181.*
- Scholasticus, an possit declinare, quando convenitur ut hæres? *tr. 7. c. 18. n. 88. p. 182.*
- Scholasticus in iudicio divisionis forum declinare non potest: *tr. 7. c. 18. n. 97. p. 183.*; nec conventi pro regio debito: *ibi à n. 101. p. 183.*
- Scholasticus agens contra scholasticum, ejus forum sequi debet: *tr. 7. c. 18. n. 129. p. 191.*
- Miserabiles personæ à suo foro per scholasticos non extrahuntur: *tr. 7. c. 18. n. 134. p. 192.*
- Regula, quòd finitâ locatione, possit dominus ædium eas locare, cui voluerit, fallit favore Scholasticorum, & familiarium, officialiumquè Sancti Officii: *tr. 7. c. 21. n. 93. & 94. p. 291.*; similiter favore illorum fallit regula, quòd etiam durante locatione inquilinus expelli potest ex superveniente necessitate: *ibi n. 98. & 99. p. 291.*
- Scholastici, & familiares expelli à domibus non possunt, etsi Dominus illis indigeat ad habitationem suorum familiarium: *tr. 7. c. 21. n. 102. p. 292.*; nec etiam si illis indigeat pro suo frumento: *ibi n. 103. p. 292.*
- Scholastici, & familiares, si domus solitas locari non inveniunt, & ob hanc indigentiam abesse cogantur, possunt expellere proprios dominos: *tr. 7. c. 21. n. 104. & 105. p. 292.*; hoc fieri non debet nisi in extrema necessitate: *n. 105. p. 292.*
- Scholastici, & familiares non solventes tempore debito, vel inducentes in domos meretrices, expelli possunt: *tr. 7. c. 21. n. 106. & 107. p. 293.*
- Alia vide in *dict. cap. 21. à num. 85. usque ad 108.*, & in verb. *Hospitium* p. 208.
- Scientia* definitur: *tr. 8. palæstr. 2. lect. 9. p. 231. col. 1. & p. 233. col. 2.*